А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

 от   «21» марта 2016г.                                                                                                          № 90

О муниципальных программах

«Развитие культуры на территории

городского поселения город Жуков

на 2015 – 2017 годы» и  «Развитие

физической культуры и спорта

на территории городского поселения

город Жуков на 2015 – 2017 годы»

На    основании  статьи   179   Бюджетного   кодекса    Российской    Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Привести муниципальную программу «Развитие культуры на территории город-

ского поселения город Жуков на 2015 – 2017 годы» (далее – Программа), утвержденную

постановлением администрации ГП г. Жуков  № 97 от 26.03.2015г., в соответствие с ре-

шением Городской Думы городского поселения город Жуков № 36 от 30.12.2015г. «О

бюджете городского поселения город Жуков на 2016 год», изложив в новой редакции

строку «Объем и источник финансирования Программы» Паспорта Программы, абзац

второй раздела 3 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» и раздел 5 «Пере-

чень мероприятий Программы» согласно приложению 1.

2. Привести муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

на территории городского поселения город Жуков на 2015 – 2017 годы» (далее – Про-

грамма), утвержденную постановлением администрации ГП г. Жуков  № 97 от

26.03.2015г., в соответствие с решением Городской Думы № 36 от 30.12.2015г. «О бюд-

жете городского поселения город Жуков на 2016 год», изложив в новой редакции строку

«Объем и источник финансирования Программы» Паспорта Программы и раздел 6 «Пе-

речень мероприятий Программы» согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                              О. В. Ким

../2015/Изм.%20Программа%20Упр.%20имущ.%20комплексом.doc#Par34
../2015/Изм.%20Программа%20Упр.%20имущ.%20комплексом.doc#Par34

         Приложение 1

                                                                                                               к постановлению
    администрации ГП г. Жуков

от 21.03.2016г.   № 90

Муниципальная программа

«Развитие культуры на территории городского поселения город Жуков

на 2015 – 2017 годы»

Паспорт Программы

Объем и источник финансирования

 Программы

Общий объем финансирования Программы

составляет 36 342 771,00  руб. Программа

финансируется за счет средств местного

бюджета.

3. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы составляет  36 342 771,0 руб., в том

числе:

- 2015г. – 12 070 826,00 руб.,

- 2016г. – 12 161 119,00 руб.,

- 2017г. – 12 110 826,00 руб.

5. Перечень мероприятий Программы

№ п/п Наименование

мероприятия

Объем финансирования

( руб.)

2015г. 2016г. 2017г.

1 2 3 4 5

1 Проведение общегородских куль-

турно-массовых  мероприятий

590 000 669 000 590 000

2 Участие городских музыкальных

коллективов в конкурсах различного

уровня

190 000 195 000 190 000

3 Организация работы творческих

коллективов  и кружков

10 421 998 10 421 998 9 641 998

4 Развитие материально-технической

базы учреждений, осуществляющих

деятельность в области культуры

868 828 875 121 1  688 828

 ИТОГО 12 070 826 12 161 119 12 110 826

                                                       Приложение 2

к постановлению
    администрации ГП г. Жуков

от 21.03.2016г.   № 90

Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта

на территории городского поселения город Жуков на 2015-2017 годы»

Паспорт Программы

Объем и источник финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы

составляет 10 419 646,0   рублей (2015г. –

2 955 428,00 руб., 2016г. – 3 688 790,00

руб., 2017г. – 3 775 428,00 руб.). Програм-

ма финансируется за счет средств местного

бюджета

6. Перечень мероприятий Программы

№ п/п Наименование

мероприятия

Объем финансирования

(руб.)

2015г. 2016г. 2017г.

1 2 3 4 5

1 Проведение общегородских спортив-

ных и физкультурных мероприятий

506 000 473 000 506 000

2 Участие городских спортивных ко-

манд в соревнованиях различного

уровня

284 000 284 000 284 000

3 Организация работы спортивных

кружков и секций

1 629 428 2 049 428 2 049 428

4 Развитие материально-технической

базы учреждений, осуществляющих

деятельность в области физкультуры и

спорта

536 000 882 362 936 000

 ИТОГО 2 955 428 3 688 790 3 775 428